
 

 

 

23 marca 2021 r. 

 

Komunikat ws. decyzji podjętych przez Komisję Nadzoru Finansowego  

w dniu 23 marca 2021 r. 

 

W głosowaniu udział wzięli:  

 

 Jacek Jastrzębski – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego 

 Dagmara Wieczorek-Bartczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru 

Finansowego  

 Rafał Mikusiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego1 

 Jan Pawelec – Przedstawiciel ministra właściwego ds. gospodarki 

 Krzysztof Budzich – Przedstawiciel ministra właściwego ds. instytucji finansowych 

 Paweł Szałamacha – Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego  

 Wojciech Dyduch – Przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 Maciej Tomczak – Przedstawiciel Prezesa Rady Ministrów2 

 
 

1. Komisja jednogłośnie stwierdziła brak podstaw do zgłoszenia sprzeciwu wobec 

planowanego bezpośredniego nabycia akcji krajowej instytucji płatniczej – Krajowy 

Integrator Płatności Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu przez Bank Polska Kasa Opieki 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie w liczbie zapewniającej przekroczenie 30% 

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu i udziału w kapitale zakładowym 

Krajowego Integratora Płatności Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu. 

 

2. Komisja jednogłośnie stwierdziła brak podstaw do zgłoszenia sprzeciwu wobec 

planowanego zamiaru bezpośredniego nabycia akcji domu maklerskiego – Dom Maklerski 

TMS Brokers SA z siedzibą w Warszawie przez Oanda Malta Holdings Ltd. z siedzibą 

w Valletta, Malta, w liczbie zapewniającej przekroczenie 50% ogólnej liczby głosów na 

walnym zgromadzeniu i udziału w kapitale zakładowym Domu Maklerskiego TMS 

Brokers SA z siedzibą w Warszawie. 

 

3. Komisja jednogłośnie stwierdziła brak podstaw do zgłoszenia sprzeciwu wobec 

planowanego zamiaru bezpośredniego nabycia akcji krajowej instytucji płatniczej – Dom 

Maklerski TMS Brokers SA z siedzibą w Warszawie przez Oanda Malta Holdings Ltd. 

z siedzibą w Valletta, Malta, w liczbie zapewniającej przekroczenie 50% ogólnej liczby 

głosów na walnym zgromadzeniu i udziału w kapitale zakładowym Domu Maklerskiego 

TMS Brokers SA z siedzibą w Warszawie. 

 

 

1 R. Mikusiński nie brał udziału w omawianiu i głosowaniu sprawy opisanej w pkt. 1 komunikatu. 
2 M. Tomczak nie brał udziału w omawianiu i głosowaniu spraw opisanych w pkt. 1-3 komunikatu. 

                                                           


